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      SND deltog i hackathon för hälsodata (Swedish)
Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och Danish Data Archive (DDA) med målet att göra nordisk hälsodata mer synlig och...
… Den 25-27:e augusti samlades deltagare från Svensk nationell Datatjänst (SND), Norwegian Social Science Data Service (NSD), Finnish Social Science Data Archive (FSD) och …


    Tio handfasta råd från tidigare stipendiater (Swedish)
Använd länkarna på ICPSR:s hemsida för att hitta bra boende. Det gäller att leta ordentligt, lång tid i förväg. Var extra noggrann om du vill bo i co-op. Många av dessa är smutsiga och dyra. Om kurserna förutsätter att du kan programmet R är det bra...
… vill bo i co-op. Många av dessa är smutsiga och dyra. Om kurserna förutsätter att du kan programmet R är det bra om du … detta. Fundera noggrant igenom om fyra eller åtta veckor passar dig bäst. Studierna är mycket intensiva och håller ett … på helgerna från andra veckan. Hinner du inte läsa alla kurser du vill kan du komma tillbaka ett annat år, det är det …


    Tillgänglighetsredogörelse (Swedish)
Svensk nationell datatjänst (SND) står bakom webbplatsen snd.se och vi vill att så många som möjligt ska kunna använda den. Den här sidan beskriver hur webbplatsen uppfyller lagen om tillgänglighet till digital offentlig service. Den beskriver också...
… Svensk nationell datatjänst (SND) står bakom webbplatsen snd.se och vi vill att så många som möjligt ska kunna … motsvarar nivå AA i standarden Web Content Accessibility Guidelines version 2.1. Vi är medvetna om att vi ännu inte …


    Diskussionsforum: Forskningsdata (Ej angivet)
Informations- och kunskapsutbyte inför införandet av nationella riktlinjer för open access till forskningsdata med mera. Hur kan forskningsinfrastrukturerna, bibliotek, arkiv och andra forskningsstödjande funktioner vid lärosätena samverka? Vad är på...
… hjälpa till vid uppbyggandet av kompletterande resurser? Den 10 november hålls en uppföljande diskussion (från … Länk till anmälan KONTAKT: Daniel Knezevic daniel.knezevic@snd.gu.se 031-786 1207 Webbforum för diskussion om …


    PID-webbinarium: introduktion och fördjupning (Swedish)
Den 24 november kommer SND att hålla ett webbinarium om persistenta identifierare (PID:ar) och SND:s arbete med dessa. Persistenta identifierare är en viktig bit av forskningsekosystemet och ingår redan i den första FAIR-principen. Webbinariet består...
… Den 24 november kommer SND att hålla ett webbinarium om persistenta identifierare … identifierare är en viktig bit av forskningsekosystemet och ingår redan i den första FAIR-principen … frågor kontakta Jeremy Azzopardi via jeremy.azzopardi@snd.gu.se … PID-webbinarium: introduktion och fördjupning …


    4th Annual European DDI User Conference (EDDI12) (Ej angivet)
The 4th Annual European DDI User Conference (EDDI12): DDI – The Basis of Managing the Data Life Cycle, is organized jointly by NSD (Norwegian Social Science Data Services), GESIS (Leibniz Institute for the Social Sciences) and IDSC of IZA...
… The 4th Annual European DDI User Conference (EDDI12): DDI – The Basis of Managing the Data Life Cycle, is organized jointly by NSD …


    Felfria data (Swedish)
En viktig funktion hos god datahantering är att förhindra att fel smyger sig in i forskningsdata under projektets gång. Fel i data kan skapa onödigt extraarbete för att rätta till, men det är ännu värre om du inte märker att det har uppstått fel i...
… du inte märker att det har uppstått fel i data och att analysen därmed också blir felaktig. Den värsta sortens fel … detta bör du se till att projektets data säkerhetskopieras löpande och ofta. De flesta lärosäten har system på plats … Glöm inte att hålla planen uppdaterad! Använd gärna SND:s checklista för datahanteringsplaner . Följs …


    Programvara (Swedish)
Långsiktighet Tänker du långsiktigt när du väljer programvara för att samla in, bearbeta och analysera data? Alla har vi exempel på program som vi kan väl och känner oss bekväma med, men ofta glömmer vi att tänka på att datafiler inte bara ska kunna...
… du väljer programvara för att samla in, bearbeta och analysera data? Alla har vi exempel på program som vi kan väl och … vi att tänka på att datafiler inte bara ska kunna hanteras under några år utan att tidsperspektivet bör vara längre … kan öppna gamla filer. Vare sig det handlar om en varaktig longitudinell studie eller ett värdefullt forskningsmaterial …


    KNOWeSCAPE ska skapa nya interaktiva kunskapskartor (Swedish)
SND har gått in i ytterligare ett europeiskt samarbete, kallat KNOWeSCAPE. Syftet med projektet är att skapa interaktiva kunskapskartor som ska underlätta analysen av stora kunskapsmängder och av de system som finns för att organisera och strukturera...
… SND har gått in i ytterligare ett europeiskt samarbete, … skapa interaktiva kunskapskartor som ska underlätta analysen av stora kunskapsmängder och av de system som finns för … är SND:s föreståndare Hans Jørgen Marker (h.j.marker@snd.gu.se) och professor Martin Rosvall …


    ”Var ska jag dela mina data?” Möjligheter för att dela data: hur väljer man och vad ska man tänka på (Swedish)
Vid detta webbinarium tittar vi på olika plattformar eller repositorier för delning av forskningsdata, och vilka krav som t.ex. tidskrifter och finansiärer kan ställa på dessa. Johan Fihn Marberg presenterar och granskar ett antal generella så väl...
… och finansiärer kan ställa på dessa. Johan Fihn Marberg presenterar och granskar ett antal generella så väl som … här . Kontaktperson: Johan Fihn Marberg, e-post: johan.fihn@snd.gu.se … ”Var ska jag dela mina data?” Möjligheter för att …
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Göteborgs universitet
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